
 
 

UCHWAŁA NR XXX/233/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 46.815.849,05 zł, 
natomiast wydatkami w kwocie 49.380.597,28 zł. Deficyt który wynosi 2.564.748,23 zł. zostanie pokryty 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Laskowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5929



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 52 858,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 858,47

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

52 858,47

758 Różne rozliczenia 41 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 000,00

93 858,47

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXX/233/2020

Rady Miejskiej w Płotach z dnia 21.12.2020r.

Dochody

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5929



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

600 Transport i łączność -5 382,09

60016 Drogi publiczne gminne -5 382,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 493,04

4270 Zakup usług remontowych -16 941,53

4300 Zakup usług pozostałych 2 066,40

801 Oświata i wychowanie 41 000,00

80101 Szkoły podstawowe 41 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 806,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

90095 Pozostała działalność 2 506,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 493,04

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 066,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 066,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 066,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -25 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00

93 858,47

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXX/233/2020

Rady Miejskiej w Płotach z dnia 21.12.2020r.

Wydatki

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5929


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-24T10:04:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




